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Materac NICEKIDS 120x60
4D ODDYCHAJĄCY
PREMIUM Materac do
Łóżeczka 120x60

Cena brutto 274,40 zł

Cena netto 223,09 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 145 szt.

Numer katalogowy 001488-MMO

Kod producenta 4D Breathable Baby-
Mattress

Kod EAN 5904158314987

Opis produktu
  
  

⭐Materac NICEKIDS 120x60 cm ODDYCHAJĄCY 4D
PREMIUM Materac do Łóżeczka 120x60

  

Materac NICEkids 120x60 oddychający 4D Premium to idealne rozwiązanie dla dziecięcego łóżeczka. Zapewnia
wyjątkową wygodę i bezpieczeństwo dla Twojego malucha. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, ten materac 
spełni wszystkie Twoje nawyższe oczekiwania.

Ten materac w rozmiarze 120x60 cm doskonale dopasowuje się do standardowych łóżeczek dziecięcych. Dzięki swojej
oddychającej strukturze 4D, gwarantuje prawidłową wentylację materaca oraz zapobiega nadmiernemu poceniu
się dziecka.

Materac NICEkids 120x60 oddychający 4D Premium zapewnia maksymalny komfort podczas snu. Jest miękki, a
jednocześnie dostatecznie twardy, aby zapewnić równomierne podparcie dla kręgosłupa malucha. Daje dziecku stabilne i
wygodne miejsce do wypoczynku, wspomagając rozwój fizyczny i zdrowy sen.

Ten materac został wykonany z myślą o bezpieczeństwie Twojego dziecka. Jest hipoalergiczny i nie zawiera
żadnych szkodliwych substancji. Posiada również specjalną budowę, która chroni przed roztoczami, bakteriami i
pleśnią.

Zakup Materaca NICEkids 120x60  4D Premium to inwestycja w dobre samopoczucie i komfort Twojego dziecka.
Wybierz najlepszy materac dla swojego malucha i spraw, aby jego sen był spokojny i zdrowy.
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✅ ZALETY MATERACA:
Innowacyjny materiał 4D wypełnienia materaca z włókna polietylenowego 
Antybakteryjna struktura materaca z włókna poletylenowego zapobiega rozwojowi roztoczy
Bezwonny 
Wypełnienie materaca można myć w wodzie
Pełna cyrkulacja i oddychalność - materac dzięki swojej budowie 4D przepuszcza powietrze i oddycha
Ochrona kręgosłupa 
Dwustronny materac - z jednej strony miękki z drugiej twardy
Zamek 360° 
Antyalergiczne materiały - minimalizują ryzyko alergii i podrażnień skóry

   

   

  

✅UNIKALNA BUDOWA MATERACA W PEŁNI ODDYCHAJĄCA
1. Gruby pokrowiec z zamkiem 360° o gramaturze 320g/m2
2. Siatka o gramaturze 300g/m2 ( połączona z pokrowcem)
3. Innowacyjny materiał 4D wypełnienia materaca z włókna polietylenowego 

   

  

✅DWUSTRONNY MATERAC
Zaspokaja potrzeby rozwojowe dziecka na różnym etapie

1. Cienka struktura uzwojenia - MIĘKKA STRONA
2. Grubsza struktura uzwojenia - TWARDA STRONA

   

  

✅OCHRONA KRĘGOSŁUPA NA KAŻDYM ETAPIE 
Dzięki dwustornnej budowie materaca miękkiej i twardej, można używać go na różnym etapie życia dziecka

WIEK 0-2 lata - używaj strony twardej , dla zdrowia i pielęgnacji kręgosłupa dziecka
WIEK od 2 lat - używaj strony miekkiej, aby zapewnić odpowiednie podparcie kręgosłupa

   

  

✅INNOWACYJNY MATERIAŁ 4D WYPEŁNIENIA MATERACA 
Dzięki trójwymiarowej w pełni otwartej struktury materaca ( za sprawą wykorzystania specjalnej technologi
produkcji z włókna polietylenowego )
Materac w pełni przepuszcza powietrze, dzięki temu szybko usuwa pot, wilgoć i ciepło, co za tym idzie nie tworzą
się roztocza i jest w pełni hipoalergiczny
Materac można swobodnie myć pod wodą, co z pewnością będzie wielką zaletą w porównaniu ze zwykłym
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piankowym materacem, w momencie gdy materac zostanie zalany jakimś płynem.
Gęstość włókna poletylenowego to 55D - co sprawia bardzo wygodne wsparcie podczas spania

   

  

✅PORÓWNANIE MATERACA NICEkids 4D DO ZWYKŁEGO MATERACA
1. Bardzo trwały, sprężysty i nieodkształcalny rdzeń materaca, w porównianiu do słabej sprężystości i skłonności

do zapadania się standardowego rdzenia materaca
2. Materiał przyjazny dla środowiska , bez zapachu i kurzu, w porównianiu do zwykłego materaca, który zbiera

nieprzyjemne zapachy, kurzy się i może powodować alergie skórne
3. Długotrwałe użytkowanie i łatwe utrzymanie w czystości bez bakterii, w porównianiu do szybkiego

odkształcania się materaca oraz szybkiego rozmnażania się bakterii i drobnoustrojów

   

   

  

✅DUŻA TRWAŁOŚĆ ORAZ SPRĘŻYSTOŚĆ MATERACA
Rdzeń wykonany z włókna polietylenowego jest bardzo odporny na odkształcanie się dzięki swojej unikalnej budowie 4D.
Dzięki gęstości 55D, będzie bardzo komfortowy w użytkowaniu na długie lata nie tracąc swoich właściwości i nie odkształcając
się. 
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